

---

# TamTam ApS

**CVR-nr.: 32354572**

Amagerbrogade 62 4 th  
2300 København S

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/12/2025**

---

**Annette Skøtt**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TamTam ApS  
Amagerbrogade 62 4 th  
2300 København S

CVR-nr.: 32354572  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*Selskabet arrangerer events.*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Det økonomiske resultat for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 har ikke været tilfredsstillende.*

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

|   | Note | 2024/25        | 2023/24        |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>              |      | <b>-82.892</b> | <b>125.253</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>         |      | <b>-82.892</b> | <b>125.253</b> |
| Andre finansielle indtægter                     |      | 861            | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger                 |      | -5.765         | -183           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>               |      | <b>-87.796</b> | <b>125.070</b> |
| Skat af årets resultat                          |      | 19.318         | -27.515        |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>-68.478</b> | <b>97.555</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 0              | 0              |
| Overført resultat                               |      | -68.478        | 97.555         |
| <b>I alt</b>                                    |      | <b>-68.478</b> | <b>97.555</b>  |

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

|  | Note | 2024/25        | 2023/24        |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |      | 50.000         | 50.280         |
| Tilgodehavende skat                          |      | 19.318         | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>69.318</b>  | <b>50.280</b>  |
| Likvide beholdninger                         |      | 159.281        | 451.403        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>228.599</b> | <b>501.683</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>228.599</b> | <b>501.683</b> |

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

|   | Note | 2024/25        | 2023/24        |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat   |      | 53.830         | 122.308        |
| Forslag til udbytte   |      | 0              | 0              |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>103.830</b> | <b>172.308</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 75.000         | 0              |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder                             |      | 11.250         | 11.250         |
| Skyldig selskabsskat  |      | 17.500         | 30.414         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 14.570         | 282.642        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 6.449          | 5.069          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>124.769</b> | <b>329.375</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>124.769</b> | <b>329.375</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>228.599</b> | <b>501.683</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret